З 5 верасня па 24 кастрычніка выйшлі №№ 1–15 «Известий Витебского гу-
бернского Совета крестьянских депутатов» (рэдактар Н.С. Асланаў), а з 31
жніўня на працягу пэўнага часу выдавалася газета «Бюлетень Витебского
губернского Совета крестьянских депутатов» [1, с. 67].

29 кастрычніка (11 лістапада) 1917 г. выйшаў першы нумар газеты
«Известия Военно-революционного комитета г[орода] Витебска» [3, с. 87].
Выданне, якое ад пачатку свайго заснавання знаходзілася пад уплывам
эсэраў і меншавікоў, перайшло на бальшавіцкія пазіцыі.